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Financieel overzicht Bulungi 2016 

 

  Start saldo Inkomsten Uitgaven Maand saldo Totaal saldo 

Januari € 13.521,67 € 890,00 € 1.597,26 -€ 707,26 € 12.814,41 

Februari € 12.814,41 € 370,00 € 1.965,35 -€ 1.595,35 € 11.219,06 

Maart € 11.219,06 € 1.554,50 € 1,326,17 € 228,33 € 11.447,39 

April € 11.447,39 € 1.090,28 € 2.841,10 -€ 1,750,82 € 9.696,57 

Mei € 9.696,57 € 3.870,00 € 1.568,96 € 2.301,04 € 11.997,61 

Juni € 11.997,61 € 789,33 € 2.204,48 -€ 1,415,15 € 10.582,46 

Juli € 10.582,46 € 410,00 € 2.199,20 -€1.789,20 € 8.793,26 

Augustus € 8.793,26 € 418,51 € 2,369,16 -€ 1,950,65 € 6.842,61 

September € 6.842,61 € 357,50 € 1.210,75 - € 853,25 € 5.989,36 

Oktober € 5.989,36 € 2.262,50 € 1.565,90 € 696,60 € 6.685,96 

November € 6.685,96 € 412,50 € 820,20 -€ 407,70 € 6.278,26 

December € 6.278,26 € 2.121,17 € 2.255,91 -€ 134,74 € 6,143,52 
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Bulungi krijgt haar inkomsten uit eenmalige giften en van een aantal vaste donateurs,  

Het donateursgeld wordt besteed aan de vaste kosten: kosten voor huur, personeel dat voor de 

Bulungikinderen zorgt, voeding, kleding en – indien noodzakelijk – voor medische kosten voor de 

kinderen, 

Incidentele giften worden besteed aan incidentele uitgaven: in 2016 zijn we verhuisd naar Kampala. 

Daarvoor hebben we veel fondsen geworven, maar ook veel geld uitgegeven! 
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